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Perusopetuslain 8 a luvussa säädetään aamu- ja iltapäivätoiminnasta, joka 
on tarkoitettu ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille sekä muiden 
vuosiluokkien erityisen tuen oppilaille. Lain mukaan kunnat päättävät 
toiminnan järjestämisestä ja sen laajuudesta. Toimintaan osallistuminen on 
lapselle vapaaehtoista. Kunta on oikeutettu valtionosuuteen järjestäessään 
aamu- ja iltapäivätoimintaa perusopetuslain mukaisesti. 
 
Kunta voi järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa itse, yhdessä muiden 
kuntien kanssa tai se voi hankkia palvelut esimerkiksi eri järjestöiltä tai 
yhteisöiltä. Kunta voi myös hankkia palvelut antamalla tähän tarkoitukseen 
avustusta palvelujen tuottajalle. Kunnilla ei ole velvollisuutta järjestää 
aamu- ja iltapäivätoimintaa, mutta Kuntaliiton mukaan sitä kuitenkin  
järjestetään lähes kaikissa Suomen kunnissa. 
 
Tyrnävän kunta tarjoaa aamu- ja iltapäivätoimintaa perusopetuksen 1.-2. -
luokkien ja erityisen tuen oppilaille. Toimintaa ohjaa toimintasuunnitelma, 
joka on tehty Opetushallituksen antamien perusteiden ja toimintaa 
säätelevän lainsäädännön mukaisesti.  
 
Perusopetuslain mukaan kunta päättää aamu- ja iltapäivätoiminnasta 
perittävien kuukausimaksujen määrästä ja maksut saavat olla 570 tunnin 
osalta enintään 120 euroa ja 760 tunnin osalta enintään 160 euroa. 
 
Kustannusten nousun myötä on syytä tarkastella maksujen suuruutta. 
Edellisen kerran asiakasmaksuja on tarkistettu vuonna 2012. Vuodesta 
2012 alkaen maksut ovat olleet 30 €/kk, 60 €/kk ja 80 €/kk. Esitetyt hinnat 
perustuvat kuluttajahintaindeksiin. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan maksut 1.8.2024 alkaen: 
- Aamupäivätoiminta klo 7–9, 40 €/kk 
- Iltapäivätoiminta klo 13–16, 70 €/kk 
- Iltapäivätoiminta klo 13–17, 90 €/kk 
 
Hinnat sisältävät tapaturmavakuutuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan 
aikana sekä iltapäivätoiminnan välipalan ja askartelumateriaalin. 
 
Lisäksi ehdotetaan, että Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan 
toimintasuunnitelman kohtaan 5 Maksualennukset, muutetaan maksun 
alentamiseen liittyvä kohta seuraavaksi: 
 
Maksuvapautus voidaan myöntää, mikäli perhe saa toimeentulotuen 
perusosaa.  
 

Esittelijä Vt. Sivistysjohtaja Eskola Teija 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan 
asiakasmaksut 1.8.2024 alkaen esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 




